

اعتراض سازمان‌های حقوق بشری به آل خلیفه درباره حبس و شکنجه کودکان بحرین

دو نهاد حقوق بشری در جهان، **نقض کنوانسیون حقوق کودک سازمان ملل توسط رژیم آل خلیفه** را مورد انتقاد قرار دادند و خواستار توقف حبس و شکنجه کودکان در بحرین شدند.

«مرکز حقوق بشر بحرین» و «سازمان صلح برای دموکراسی و حقوق بشر» طی بیانیه مشترکی، نقض کنوانسیون حقوق کودک سازمان ملل توسط رژیم آل خلیفه را مورد انتقاد قرار دادند و خواستار توقف حبس و شکنجه کودکان

یک‌شنبه ۲ آذر ۱۳۹۶ □ ۶ ربیع الثانی ۱۴۴۷ □ ۲۲ نوامبر ۲۰۲۰ □ شماره ۲۲۶۱۶

افزایش احساسات ضدصهیونیستی در میان یهودیان ساکن آمریکا

بخش قابل توجهی از یهودیان آمریکا هیچ نکات مشترکی میان خود و رژیم صهیونیستی نمی‌بینند و تل آویو برای ارتباط‌گیری ساده با آنها نیز با مشکل مواجه است.

هفته گذشته «مایک پمپئو» وزیر خارجه آمریکا، طی کنفرانس خبری

مشترک با «بینامیان نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، جنبش «ایکوت و تحریم اسرائیل» را یک سازمان «یهودستیز» خواند و تولیدات شهرک‌های صهیونیست‌نشین در کرانه باختری را «اسرائیلی» نامید. این اظهارات موضع مخالف دانشجویان آمریکایی را موجب شده است. به نوشته القدس العربی، دانشجویان دانشگاه «سانفرانسیسکو» طی بیانیه‌ای، با حمایت از جنبش ایکوت، تصمیم به قطع روابط با ۱۰۰ شرکت مختلف که با شهرک‌های صهیونیست‌نشین همکاری دارند، گرفته‌اند. به نوشته روزنامه یهودی «جویش ژورنال» در رأی گیری صورت گرفته ۱۷ نفر به این معویه رأی مثبت دادند یک نفر رأی منفی داد و دو نفر نیز از رأی دادن امتناع کردند. القدس العربی در ادامه نوشت که تصمیم اتحادیه دانشجویان سانفرانسیسکو می‌تواند بازتابی از موضع جامعه یهودیان آمریکا در قبال اسرائیل باشد. به خصوص اینکه یهودیان آمریکا به خصوص جوانانش بیش از گذشته تلم آویو را مورد انتقاد قرار می‌دهند. همچنین بر خلاف ساکنین سرزمین اشغالی که ۷۰ درصد آنها حامی «دولت ترامپ» هستند، طبق نظرسنجی‌ای ۷۷ درصد یهودیان آمریکا به رقب و یعنی «جو یابین» رأی داده‌اند. روزنامه «هارپو» نیز در گزارشی نوشته‌است که در دانشگاه اسرائیل در میان اکثریت قابل توجه یهودیان آمریکا به طور بی‌سابقه‌ای کاهش یافته است، به طوری‌که وقتی اسرائیلی‌هایی که به تازگی وارد آمریکا شده‌اند برای مشورت با کمک گرفتن میان یهودیان آمریکا می‌روند، مورد بی‌توجهی و گاهی هم تمسخر قرار می‌گیرند. این روزنامه در ادامه نوشت که پارلمان اسرائیل اخیراً طرحی را تحت بررسی قرار داده است که در آن از رژیم صهیونیستی می‌خواهد برای بهبود وضعیت میلیون‌ها یهودی خارج از سرزمین اشغالی با رهبران یهودی جهان مشورت کند. اما عدم اجماع یهودیان در کشورهایی دیگر بر رهبری واحد در میان خود، اجرای این طرح را با مشکل رو به رو خواهد کرد. به نوشته ماریو، در حال حاضر در میان یهودیان آمریکا مرادج وادی وجود ندارد که رژیم صهیونیستی بخواید با او مشورت کند. به طوری‌که در ایالت نیویورک سال‌هاست که یهودیان از طرح شخصیت مورد اجماع محروم هستند. ماریو نوشت که تعداد رو به افزایشی از پژوهشگران و مسئولان سابق اسرائیلی و شخصیت‌های یهودی در سال‌های اخیر به خصوص جناب‌ای میوید یابین آمریکا و اسرائیل هشدار می‌دهند. پیتر بینبارت روزنامه نگار یهودی در ماه ژوئن گذشته در روزنامه نیویورک تایمز نوشت که اعتقادی به کشور یهودی ندارد و عقیده ندارد که امکان تشکیل کشور اسرائیل با هویت یهودی و اکثریت یهود وجود دارد چرا که اسرائیل همچنان به اشغال کرانه باختری و محاصره غزه ادامه می‌دهد. عدینا فوغل اول مدیر سازمان آمریکایی «جی‌اسنت» که سرزمین‌های اشغالی نیز چندی پیش در مقاله‌ای در وبگاه عبری‌زبان والا نوشت که اسرائیل بیش از پیش به نقطه اختلاف میان جامعه یهودیان آمریکا تبدیل شده است.

گزارش نیویورک تایمز از سایه افکندن

مسائل حقوق بشری بر نشست جی ۲۰ در ریاض



اجلاس گروه ۲۰ در حالی در ریاض شروع شده که عربستان از یک **بکسو** در تلاش برای **ترمیم وجهه خود** است و از طرف دیگر **گروه‌های حقوق بشری** امیدوارند این **اجلاس** به **دروغی برای تقبیح آل سعود** تبدیل شود. جناب‌های آل سعود هم به ترمیم صحنه داخلی و هم منطقه‌ای یات شده است

گروه‌های حقوق بشری به دنبال فشار بیشتر بر این کشور باشند. قتل خاشقچی، حمله وحشیانه به یمن و سرکوب مخالفان داخلی باعث شده تا کارنامه عربستان در زمینه حقوق بشر سیاه باشد. به همین دلیل برگزاری نشست جی ۲۰ در عربستان که از دیروز شروع شده و امروز به پایان می‌رسد به فرصتی برای فشار بر عربستان تبدیل شده است. روزنامه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی در آستانه برگزاری اجلاس گروه ۲۰ در ریاض به نقل از رژیم سعودی با گروه‌های حقوق بشری برای ارائه تصویر مورد نظر خود از این نشست پرداخت در ابتدای این گزارش آمده است:عربستان با میزبانی اجلاس اسمرال گروه ۲۰ در ریاض به دنبال تقویت جایگاه خود در سطح جهان است تا سران ترومنفدترین کشورهای حق جهان تحت تاثیر قرار بگیرد؛ و مداخله عربستان در جنگ یمن و قتل روزنامه‌نگار برجسته این کشور را به گذشته سپارند. اما از دید منتقدان به سابقه حقوق بشری عربستان، این رویداد فرصتی طلایی برای برجسته کردن سوءاستفاده‌های پادشاهی عربستان و فشار بر رهبران جهان «منظور شومسار کردن «محمد بن سلمان»، حاکم واقعی این کشور است.»
نتایج این گزارش، اما با توجه به شرایط موجود به نظر نمی‌رسد انتظارات دو طرف برآورده شود و به دلیل وجود همه‌گیری کرونا این نشست هم مانند بسیاری از نشست‌های اسمال در نهایت به شکل یک سمینار آنلاین بزرگ بر گزار خواهد شد که البته خیلی هم خبر خرید برای محمد بن سلمان نخواهد بود.
علیرغم کارزارهای فحان غلطان کشور بشری، تاکنون هیچ کشوری این رویداد مجازی را تحریم نکرده است. البته پیش از آغاز این نشست، علاوه برعالم حقوق بشر و سازمان‌های بین‌المللی حقوق بشر، دهها قانونگذار آمریکایی و اروپایی با انتقاد از «کارنامه سیاه دولت عربستان در حقوق بشر» از تحریم حضور در این نشست با دست‌کم یک شرکت در سطح بین المللی، تاکنون بیرون و خواستار اصلاح این کارنامه و تغییر رویکرد، ریاض در قبال پرونده حقوق بشر شدند. «صلاح الفارسی» پژوهشگر و تحلیلگر سیاسی معتقد است که حقوق بشر بزرگترین چالشی عربستان و رژیم «محمد بن سلمان» در میزبانی برای نشست گروه ۲۰ به شمار می‌رود. این چالش به دلیل سه مشکل است: اول، نقش ولی عهد در قتل «جمال خاشقچی»، دوم، نقض‌های حقوق بشری و تخلفات قانونی داخلی و سوم، نتایج فاجعه‌بار جنگ یمن.
القادری افزود، فشار بر عربستان از سوی دولت‌های گروه ۲۰ موجب بحرانی دیپلماتیک خواهد شد، به ویژه که محمد بن سلمان می‌خواهد از این نشست برای پاک کردن و ترمیم وجهه خود مقابل جهانیان استفاده کند.
قرار است در این اجلاس موضوعات جهانی مثل مقبله با همه‌گیری کرونا، راه‌اندازی مجدد اقتصادهای آسیب‌دیده و کمک مالی احتمالی برای بحث درخصوص مسائل اقتصادی جهان است. ریاست این مجمع بین پنج گروه شامل اعضای این مجمع می‌چرخد و هر بار یک کشور در یکی از گروه‌ها ریاست را برعهده می‌گیرد. عربستان که با کانادا، استرالیا و آمریکا در یک گروه قرار دارد، دسامبر گذشته برای اولین بار به عنوان رئیس‌انتخاب شد.

رئیس‌جمهور اسبق تونس: رژیم‌های عربی

تسلیم اشغالگران صهیونیست شدند

رئیس‌جمهور اسبق تونس بر لزوم احترام به حقوق ملت فلسطین تأکید کرد و گفت که عادی‌سازی روابط غلط است و واقعاً، رژیم‌های عربی تسلیم اشغالگران شدند.

«منعم المرزوقی» گفت که صحبت‌های (مقامات) تشکیلات خودگردان (دیگر) رژیم‌های عربی سازش‌کننده(رژیم اسرائیل) درباره تلاش نشان برای دستیابی به صلح، در قبال تلاش برای فریب افکار عمومی است او گفت: «زرگ‌ترین تردیدی که در آنها به کار می‌گیرند، تلاش برای فریب افکار عمومی است، به شکلی که می‌خواهند نشان دهند خواهان صلح هستند،اما من می‌گویم این صحت نیست؛ بلکه تسلیم شدن است.»
به گزارش فارس، المرزوقی گفت: «این مسازری یعنی چه؟ مگر ما در گذشته روابط عادی با اسرائیل داشته‌ایم که حالا بخواییم به آن بازگردیم؟ در واقع آنها در برابر اسرائیل تسلیم شده‌اند. صلح واقعی، مبتنی بر احترام به حقوق ملت فلسطین است، اما رژیم‌های عربی آماده هستند خود را تسلیم کنند، تا مثلاً از جانب اسرائیل محافظت شوند».

کیهان

صفحهٔ آخر

ادامه درگیری انتخاباتی در آمریکا

وکیل ترامپ: سر دموکرات‌ها را باید برید!



درباره این موضوع نیز بسیار خطرناک است، این مایه خجالت و شرمساری این ایالت است.

اما با وجود شکست وکلای ترامپ در میشیگان و جورجیا «دولت جولیانی»، وکیسل «دونالد ترامپ» در نامیدانه‌ها در برابر جمهوری خواه ایالت «میشیگان» در کاخ سفید ملاقات کرد. به امیدآنکه بتواند همچنان در قدرت باقی بماند.رابرد آشکار ستاد انتخاباتی ترامپ، متقاعد کردن مجلس قانونگذاری تحت کنترل جمهوری‌خواهان در ایالت میشیگان و سایر ایالات سرتوتش‌ساز در مجمع گزینندگان الکتراال (کالج) برای آیدایده گرفتن رأی‌دهندگان آمریکایی و معرفی کردن ترامپ به‌عنوان پیروز انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا است. اما به نوشته گاردینس علیرغم تلاش‌های ترامپ دو مقام ایالتی کنگره بعد از نشست با ترامپ کاخ سفید تأکید کردند که به فرایند الکتراال پایبند هستندنداین دو مقام کنگره ایالتی آمریکا در بیانیه‌های مشترک که در حقیقت ضربه‌ای به تلاش‌های دقیقه نودی ترامپ محسوب می‌شد، تأکید کردند: «ما هنوز از هیچ اطلاعاتی که بتواند نتیجه این انتخابات (ریاست‌جمهوری) در میشیگان تأیید دهد، اطلاعی نداریم و به‌عنوان رهبران مجلس قانونگذاری، به قوانین پایبندیم و روند عادی گزینندگان میشیگان را دنبال می‌کنیم.»
از طرف دیگر، «کرجن ویتمر» فرماندار دموکرات ایالت میشیگان نیز در گفت‌وگو با شبکه «ام اس ان ان بی‌سی» نیز در این خصوص گفت: «حتی گفت‌وگو

فرداران رئیس‌جمهور آمریکا نیز همچنان اصرار دارند که وی پیروز انتخابات است. بر اساس گزارش‌ها و به رغم تایید شکست دونالد ترامپ در ایالت جورجیا پس از بازشماری دستی آرا، حامیان رئیس‌جمهور این کشور در اعتراضات و تظاهرات انتخاباتی در ۱۶ رای الکتراال این ایالت را

همراهی علنی آل خلیفه و آل نهیان با نتانیاهو در تشدید فشارها علیه مردم لبنان

به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه لبنانی «الآخر» دیروز نوشت: محدودیت برای حضور لبنانی‌ها در امارات، هماهنگی امنیتی جدید ایوطلبی با اسرائیل علیه مردم لبنان است. یکی از مقامات رژیم صهیونیستی نیز طی سخنانی، از توطئه این رژیم با مهندستی سران آل خلیفه و آل نهیان علیه مقاومت در لبنان برده برداشت. این مقام

دیپیرکل سازمان ملل:

بحران گرستگی بی‌سابقه جان کودکان و مردم یمن را تهدید می‌کند

محاصره همه‌جانبه آن نکرده‌د و در مواردی با بهرپیرواری از تکتیک آتش‌بس در حملات خود افزوده‌اند.

بزرگ‌ترین فاجعه انسانی

از سوی دیگر، وزارت بهداشت دولت اتحاد ملی یمن در گزارشی به مناسبت روز جهانی کودک اعلام کرد که انتقال متجاوز سعودی باعث به وجود آمدن بزرگ‌ترین بوجبه انسانی در یمن شده و در نتیجه بمباران مناطق مختلف این کشور ۲۶۴۲ کودک کشته و ۴۲۰۵ نفر زخمی شده‌اند. در این گزارش آمده است که تعداد کودکان زیر پنج سال از ششم فروردین ۱۳۹۴ با اعدامی تلاش برای بازگرداندن رئیس‌جمهور مستعفی یمن، به قدرت، اقدام به تجاوز نظامی علیه یمن و محاصره زمینی، حرابی و دریایی این کشور کرد. این تجاوز نظامی هیچ کدام از اهداف ائتلاف سعودی را محقق نکرد و فقط با کشته و زخمی شدن دهها هزار یمنی، آواره شدن میلیون‌ها نفر، به بار آمدن خرابی برای زیرساخت‌های این کشور و گسترش قحطی و گرستگی و بیماری‌های واگیردار همراه شده‌است.مقامات سعودی تاکنون چندین بار از تصمیم برای ایجاد آتش‌بس در یمن خبر داده‌اند، اما هیچ‌گاه از شدت حملات خود به یمن نکاسته و اقدامی برای کاهش یا رفع

دانشگاه «جان‌هایکینز» در جدیدترین به‌روزرسانی خود از تعداد مبتلایان به کرونا در آمریکا، اعلام کرد

که این کشور با ثبت ۱۹۳ هزار مورد ابتلا در یک روز، رکورد قبلی در این کشور و جهان را شکست.

سرگرم شدن «دونالد ترامپ» به مجادلات انتخاباتی، موجب شده است دولت وی مدیریت بحران کرونا را عملاً در این کشور رها کند.

طبق جدیدترین آمار دانشگاه «جانز‌هایکینز» در روز جمعه، شمار مبتلایان به کرونا در آمریکا با ثبت رکورد جدید ۱۹۳ هزار و ۸۰ مورد، از ۱۱٫۹ میلیون نفر عبور کرده و با مرگ حدود ۱۷۸۹ نفر، شمار قربانیان کرونا نیز در آمریکا، به ۲۵۴ هزار و ۲۸۳ نفر افزایش یافته است.

مقایسه جدیدترین آمار و ارقام دانشگاه جانز‌هایکینز با

سروس خارجی

رئیس‌جمهور فرانسه در تازه‌ترین اقدام تحریک‌آمیز خود، برای رهبران جامعه مسلمان این کشور، برای پذیرش ارزش‌های حکومت لائیک فرانسه، ضرب‌الاجل تعیین کرد.
وزیر کشور فرانسه نیز گفت: باید فرزندان ما را از چنگال اسلام‌گرایی در آوریم!
روای ایالت مساه بود که مستجوع اعتراضات جهانی علیه حمایت «امپوتل ماکرون» از انتشار کاریکاتورهای موهن یک نشریه زرد فرانسوی، راه افتاد. میلیون‌ها تن از مسلمانان کشورهای مالزی،اندونزی، موریتانی، عراق، یمن، عمان و بسیاری

از کشورهای دیگر، به خیابان‌ها آمده و اعلام کردند پیامبر اسلام (ص) خط قرمز است و با توهین به ساحت ایشان، مدارا نخواهد شد. در ادامه این اعتراضات، وقتی که جریان تحریم کلاه‌های پذیرش ارزش‌های حکومت لائیک فرانسه، ضرب‌الاجل حمایت از هتاک‌ها غفب نشست و گفت، انتشار کاریکاتورها بی‌رحمی به دولت وی ندارد و وزیر خارجه‌اش نیز راه افتاد و گفتن در کشورهای اسلامی، ادعا کرد، ما مشکلی با گزارش نداریم. اما همان‌طور که کارشناسان می‌گفتند، این عقبنشینی واقعی نبود و ماکرون باز بر مواضع گذشته خود تأکید می‌کند. حالا ماکرون در آخرین اقدام تحریک‌آمیزش، به رهبران جامعه اسلام‌گرایی در آوریم.»

نفاذ آزادی بیان کنار زده شد

ضرب‌الاجل ماکرون برای مسلمانان در پذیرش ارزش‌های حکومت لائیک فرانسه!

مسلمان کشورش ضرب‌الاجلی داده است تا در مسیر مقابله با مشکلات احل‌نمی‌کند، بلکه به آنها دامن می‌زند.هم مسلمانان واقعی را ناراحت می‌کند و هم جریان‌های خشن تکفیری را تحریک می‌کند. از آن‌ها، این روش اصلاً خودکشن است، چرا که از طرفی به عدم اجبار تأکید می‌کند و از طرفی مسلمانان را مجبور به پذیرش شرایط خود می‌کند. گذشته از آن، ماکرون از یک طرف از «جنادی تبلیغی اسلامی» انتقاد می‌کند و از طرف دیگر، وزیرش از این سخن می‌گوید که باید از اسلام‌گرایی‌ها شوسیم، حرفی که در ذات خودش، مسلمانان را به جدا کردن اجتماع خود از دیگر مردم فرانسه، ترغیب می‌کند.

پوتین: کارشکنی در مذاکرات ادامه یابد جنگ به قره‌باغ برمی‌گردد

مهم است. «سرگنی لاوروف» وزیر خارجه روسیه، نیز دیروز تأکید کرد که هرگونه تلاش برای تصفیع توافق آتش بس قره باغ، محکوم به شکست است.

اخیراً فرانسه با صدور بیانیه‌ای، خواستار نظارت بین‌المللی بر روند اجرای آتش‌بس در منطقه قره‌باغ کوهستانی شده بود. فرانسوی‌ها مدعی هستند که احتمالاً ترکیه و مذاکرات صلح، جلوگیری از نقش آفرینی قدرت‌های غربی در منطقه است، با یکدیگر تبانی کرده‌اند.

۱۷/۱۳، نیمه‌شب شرعی: ۰۷/۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۲۰، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴۸

۸ کشته و ۳۱ زخمی در پی اصابت ۲۳ موشک به کابل



حلات موشکی تروست‌ت‌ها به پایتخت افغانستان، هشت کشته و ۲۳ زخمی بر جای گذاشت و خسارات زیادی به بار آورد.

صبح دیروز مناطق مختلف شهر کابل هفد ۲۳ فروند موشک قرار گرفت و خسارات زیادی به مناطق و خودروها غیرنظامی وارد کرد. این موشکیاران همچنین، جان هشت شهروند افغانستان را گرفت و ۲۳ زخمی بر جای گذاشت. در این حمله، یک موشک نیز به محوطه سفارت ایران در کابل اصابت کرد و خوشبختانه، به کسی آسیب نرسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، گفته می‌شود که آمار تلفات ناشی از این انفجارها، در حال افزایش است. طالبان طی بیانیه‌ای، دست داشتن در این حمله موشکی را رد کرد.

جوزپ بورل: ساختار دفاعی اتحادیه اروپا از هم گسیخته است

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعتراف کرد که این اتحادیه در زمینه نظامی و دفاعی، ضعیف بوده و ساختار دفاعی آن از هم گسیخته است. طی اسال‌های اخیر شکاف‌ها بین اوتار آمریکا تشدید شده است، به طوری که سران اروپا به این نتیجه رسیده‌اند، سیاست اتکا به اسال‌های اخیر غیرکفایت‌ها بین اوتار آمریکا در زمینه مسائل امنیتی را باید کنار گذازند. سران قاره سبز طی چهار سال ریاست جمهوری «دونالد ترامپ» همچنین به این واقعیت تلخ پی بردند که اروپا بدون آمریکا، در مقبله با چالش‌های امنیتی، بسیار ضعیف است. تلاش برای حل این مسئله، به قدری جدی است که حتی با پیروزی «جو یابین» در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نیز سران اتحادیه اروپا همچنان به سیاست مستقل دفاعی و امنیتی اروپا در مقابل آمریکا اصرار می‌کنند. «جوزپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در همین زمینه به خبرنگاران گفت:

«ساختار دفاعی اروپا از هم گسیخته است. همچنین در نخستین گزارش سالانه دفاعی درباره کمبودهای دفاعی اصلی، که روز جمعه به وزیران دفاع این اتحادیه ارائه شده، مشخص شد که تنها ۶۰ درصد از نیروها و تجهیزاتی که کشورهای عضو اتحادیه اروپا دارند برای استقرار نیروها در مناطق بحران مناسب است. در بخشی از این گزارش آمده‌است که دولت‌های اروپایی تمایلی به ارسال نیروهای خود به مناطق بحرانی ندارند و در ماموریت‌های نظامی رسمی اتحادیه اروپا تنها چهار درصد از پرسنل نظامی کشورهای اروپایی حضور دارند. علاوه بر موارد فوق، تأمین این نیروها، به یکی از چالش‌ها تبدیل شده‌است. این گزارش می‌فرازد:«اتحادیه اروپا تمایلی قایلین‌های نظامی مورد نیاز در راستای رسیدن به سطح خواسته‌های این اتحادیه اروپا از هم گسیخته است.»

حوزه نظامی را می‌داند، قدرت‌های اصلی این اتحادیه نظیر فرانسه، آلمان، ایتالیا و اسپانیا امیدوار هستند که گزارش اخیر بتواند به رفع این ضعف‌ها کمک کند. کشورهای کوچک اتحادیه اروپا نظیر یونان، سوئد و لهستان به دنبال حمایت از صنایع نظامی داخلی خود بوده و این موضوع، به تولید تسلح‌های تکراری و بی‌نتیجه شدن هماهنگی‌ها در دفاع از قاره می‌انجامد.همزمان، کشورهای کوچک اتحادیه اروپا نظیر بلژیک و لوکزامبورگ، به میان کشورهای هستند که کمترین هزینه نظامی در اروپا را داشته و دنامکار نیز تصمیم گرفته که از طرح‌های دفاعی اروپا خارج شود. سوی دیگر، فرانسه و آلمان نیز درباره میزان توسعه هماهنگی نظامی اتحادیه اروپا مستقل از آمریکا اختلافاتی دارند. در حال حاضر بزرگ‌ترین قدرت ناتو بوده و یکی از مؤثرترین تضمین‌کنندگان امنیت اروپا پس از جنگ جهانی دوم به شمار می‌آید.

حزب «التغییر» کردستان عراق توافق نفتی اریبل – آنکارا را برملا کرد

یک حزب کردستان عراق از توافق‌های پنهانی میان اریبل و آنکارا بر سر نفت و گاز شمال عراق خبر داد و از دولت اقلیم خواست این قراردادها را علنی کند. کارکسین کردی «التغییر» در پارلمان عراق، از مقامات اقلیم خود مختار کردستان خواست که جزئیات توافق‌نامه‌های نفتی و گازی را تزکیه را بر ملا کنند و از قمار با سرنوشته شهروندان این اقلیم دست بردارند.
به گزارش خبرگزاری فارس، کارکسین کردی «التغییر» در پارلمان عراق اعلام کرد، زمان فرا نرسیده‌است که دولت حاکم در منطقه کردستان از قمار با سرنوشته مردم کرد و دستاوردهای آنها دست بردارد و توافق‌نامه‌های محرمانه مربوط به نفت و گاز را افشا کند.
کارکسین‌التغییر از قدرت حاکم در منطقه کردستان خواست تا به تعهدات خود عمل کرده و توافقی‌ها با دولت فدرال را اجرا کند و به مین گفت‌وگو برای دستیابی به رویکردی طولانی‌مدت و در مرحله‌های بازگردد، تا از این راه، (دو طرف به) راهکارهای قانونی حقیقی، جدی و الزام‌آور برای کلیه طرف‌ها درباره نفت، گاز، گذرگاه‌های مرزی و سایر صادرات، با تزکیه بر قانون اساسی که ضامن حقوق و تعهدات متبادل است، دست یابند.

گزارش سازمان ملل از جنایات تروریست‌ها در «ادلب»

سخنگوی کمیساری عالی حقوق بشر سازمان ملل اعلام کرد، سازمان‌های تروریستی در ادلب (شمال غرب سوریه) همچنان مرتکب نقض حقوق بشر و آدم‌ریایی می‌شوند و غیرنظامیان زیادداشت شده را اعدام می‌کنند. «اوپنا شامداسانی» سخنگوی کمیساری عالی پناهندگان سازمان ملل با انتشار خبری در دو سبایت خود تأکید کرد، این کمیسیون گزارش‌های نگران‌کننده‌ای درباره بازداشت مدوم غیرنظامیان سوری، از جمله کارکنانی که در زمینه امور بشردوستانه خدمت رسانی می‌کنند، در مناطق تحت کنترل گروه موسوم به «هیئت تحریر الشام» و سایر گروه‌های مسلح در ادلب دریافت می‌کند. علاوه بر این، گزارش‌هایی نیز درباره اعدام پناهندگان شدت‌گرا است.
حکامه مسلوبان یافته توسط تروریست‌ها، به این کمیسیون اعلام شده است. در سال ۲۰۱۶، گروه تروریستی «جهیه النصره» پس از قرار گرفتن در لیست تروریسم بین‌المللی، مان خود را از «هیئت تحریر الشام» به سرکردگی «بوحممد الجولانی» تغییر داد که شامل گروه‌های مختلف تروریستی است. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، شامداسانی تصریح کرد، این کمیسیون اطلاعاتی دارد که در این گروهک تروریستی، افراد بازداشت شده به اتهام گرایش به طرف‌های دیگر، اعدام می‌شوند.



کیهان
روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۳۵۲۰۰ و ۰۳۳۱۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۳۲۲۲۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۰۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شامجرده‌ای